
Koloběžka SPOKEY-REVERT BASIC Freestyle 100 mm white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 41.658333 Kč s DPH

Popis

Koloběžka značky Spokey. Freestylová koloběžka Revrt Basic je vyrobena pro rychlou jízdu, skoky, otáčky či brzdění
před překážkami. Je vhodná pro ty, kteří chtějí začít dobrodružství s freestylovými koloběžky i pro ty zkušené. Super
lehká a zároveň odolná konstrukce posune vaši jízdu ve skateparku na vyšší úroveň.

Koloběžka Spokey vydrží vyšší zatížení při provádění triků a při jízdě na překážkách. Koloběžka na freestyle je
vyrobena v souladu s nejnovějšími trendy designu.
Kolečka 100 mm a vysoce kvalitní ložiska ABEC9 zajišťují hladký a plynulý pohyb a umožňují dosáhnout vysoké
rychlosti. Velikost koleček je přizpůsobena především extrémní jízdě ve skateparku.

Detaily produktu:

kolečka: 100 mm, PU
jádra koleček - PP
ložiska: ABEC-9
protiskluzová deska: 48,3 x 10,5 cm
výška řídítek od země: 82 cm
šířka řídítek: 47,6 cm
brzda: nožní
gripy: PP
3-bodová objímka
hmotnost: 3,68 kg
max. hmotnost uživatele: 100 kg
norma: EN 14619

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


